МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СОВЕТ НОВОЮГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

«30» января 2015

№ 274
О размере оплаты за наем помещений муниципального жилого фонда Новоюгинского сельского поселения
Совет Новоюгинского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Утвердить плату за наем жилого помещения для нанимателей жилых помещений муниципального жилого фонда Новоюгинского сельского поселения, исходя из возрастных характеристик жилых домов по следующим тарифам:
	№ п/п
	Деревянные дома
	Тариф за 1 кв.м, руб.

	1
	до 10 лет
	8,56

	2
	с 11 до 20 лет
	6,85

	3
	с 21 до 30 лет
	5,12

	4
	с 31 до 40 лет
	3,40

	5
	с 41 до 50 лет
	1,72

	6
	Старше 50 лет
	0,84

2. Действие настоящего решения распространяется на правоотношения сложившиеся с 01.01.2015 года;

3. Настоящее решение обнародовать в установленном порядке, а также разместить на официальном сайте муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на социально-экономический комитет.
Председатель Совета

Глава Новоюгинского сельского поселения                    О.А. Клейнфельдер